[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                           РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2018     №  3-р                                                                                ст. Ребриха

     Руководствуясь пунктом 9 Федерального закона № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  выделить следующие  специальные места для размещения печатных агитационных материалов  по выборам Президента  Российской Федерации    на территории  избирательного участка  №  1369:
        -  доска   информации    около    здания       Администрации       Станционно-Ребрихинского      сельсовета     Ребрихинского      района      Алтайского     края,

ст.Ребриха,  ул.Строительная, д.22;

      - информационный        стенд       филиала     МКУК     «Ребрихинская    РЦБ»  Станционно-Ребрихинская сельская библиотека,  ст.Ребриха,    ул.Строительная, д.22;

       -  доска   информации  около  здания  филиала КГБУЗ  «Ребрихинская  ЦРБ» Станционно-Ребрихинская      врачебная     амбулатория,        станция     Ребриха,    ул.Строительная, д.13А;

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю     за собой.

Глава  Администрации                                                                           В.В.Странцов сельсовета